DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERCORRÊNCIAS CLÍNICAS
EM CONSULTA DE ENFERMAGEM EM CRIANÇAS NASCIDAS COM RISCO PARA
ATRASO NO DESENVOLVIMENTO de autoria de LETICIA KELLY COSTA SILVA,
EDCARLA DA SILVA DE OLIVEIRA, DÉBORA TELES DE OLIVEIRA, GLEICIA MARTINS
DE MELO, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/96610

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/96610